
SC2223 

Ve2101R3_8008-00056 

2 0 2 ４ 年 1 0 月 4 日 

お客様各位 

キヤノンアネルバ株式会社 

コンポーネント事業推進センター 

コンポーネント営業部／事業推進部 

 

 

 

 

BRG-２B ワイドレンジ B-A ゲージ球 販売終了のお知らせ 

 

 

平素は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。  

さて、このたび皆様にご愛顧賜りました BRG-２B ワイドレンジ測定球は、販売を終了させてい

ただきます。  

弊社では、今後とも製品の信頼性向上に努める所存でございますので、変わらぬご愛顧のほどお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

販売終了対象品 

型名 名称 部番 備考 

BRG-２B BRG-２B ワイドレンジＢ－Ａゲージ球 8Ｂ1-0012-539  

 後継機はありません。 

 

 

詳細はお近くの営業またはサービス拠点へお問い合わせください。 

 

 

 

以上 


